
平成３０年７月豪雨に伴う仮営業中店舗のお知らせ  
 
 

このたびの「平成３０年７月豪雨」の発生により、被害に遭われました皆様には心よりお見舞い 

申し上げます。 
 
 

当社におきましても下記 2 店舗が、店内浸水などにより店頭のみでの営業となっております。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、全商品の販売が困難な場合がございますが、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

 《店頭での仮営業をしている店舗》 

 
広島県 

 

① 本郷店 729-0414 

862-0912 

広島県三原市下北方 1丁目 14番 10号 

 
 
岡山県 

 

① 高梁店 716-0061 

862-0912 

岡山県高梁市落合町阿部 800 

 

尚、お客様と従業員の安全確保のため等で、急遽営業を停止する場合、また営業時間の短縮な

どを行う場合があります。 

 

お客さまには一部の商品販売とはなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 


